СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           от  30.01.2013 года                                                           № 7

О   проведении публичных слушаний по подготовке
проекта планировки и проекта межевания территории для

строительства объекта «Техническое перевооружение
магистрального газопровода-отвода к ГРС «Кириши».

Устройство камер приема-запуска для проведения
внутритрубного диагностирования» на территории

Бережковского сельского поселения

                Рассмотрев заявление ООО «Центр комплексного проектирования»
представляющего интересы Заказчика на основании доверенности № 05-05
от  16.05.2012  года  «О  подготовке  проекта  на  территории,  планировки  и
проекта  межевания  территории  для  строительства  объекта  «Техническое
перевооружение  магистрального  газопровода-отвода  к  ГРС  «Кириши».
Устройство  камер  приема-запуска  для  проведения  внутритрубного
диагностирования»  на  территории  Бережковского  сельского  поселения,
руководствуясь, ч.1, ст.14 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  в
соответствии с Уставом МО Бережковское сельское поселение , Положением
«Об  организации  и  проведении  публичных  слушаний  на  территории  МО
Бережковское сельское поселение»,  рассмотрев материалы проекта Правил
землепользования  и  застройки  на  территории МО  Бережковское  сельское
поселение, Совет депутатов решил:

   1. Провести публичные слушания по вопросу «О подготовке проекта  на
территории, планировки и проекта межевания территории для строительства
объекта «Техническое перевооружение магистрального газопровода-отвода к
ГРС  «Кириши».  Устройство  камер  приема-запуска  для  проведения
внутритрубного диагностирования» на  земельном участке, ориентировочной
площадью  5,52  га.,  по  адресу:  Ленинградская  область  Волховский  район,
Бережковское сельское поселение

   2. Назначить дату, время и место  проведения публичных слушаний – 11
марта 2013 года в 17-30 часов по  адресу: д. Бережки, ул. Песочная, дом 6
(помещение МУКС «Бережковский сельский Дом культуры», актовый зал).
  3. Разместить информационное сообщение о проведении публичных
слушаний в газете «Волховские огни» и на официальном сайте
Бережковского сельского  поселения  www  .  berezhkiadm  .  ru не позднее чем  за
30 дней до дня проведения публичных слушаний.
4.Установить следующий Порядок приёма и учёта предложений от граждан и
заинтересованных лиц по вопросу «О подготовке проекта на территории,
планировки и проекта межевания территории для строительства объекта
«Техническое перевооружение магистрального газопровода-отвода к ГРС
«Кириши». Устройство камер приема-запуска для проведения
внутритрубного диагностирования»
4.1 Приём предложений осуществлять строго в письменном виде после
опубликования информационного сообщения срок до 08 марта  2013 года
включительно.
 4.2. Назначить ответственных за прием и учёт предложений от граждан и
заинтересованных лиц МО Бережковское сельское поселение:
-от Совета депутатов - Мадатову Елену Михайловну, прием по рабочим дням
с 9-00 до 16-00 по адресу: д. Бережки, ул. Песочная, д. 9,  Управление ЗАО
«Заречье» телефон  37-796
- от администрации МО Бережковское сельское поселение заместитель главы
администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение  -  Александрова
Екатерина Григорьевна, прием по рабочим дням с 9-00 до 16-00 по адресу: д.
Бережки,  ул.  Песочная,  д.  10,  администрация   Бережковского  сельского
поселения, телефон: 37740.
 5. Назначить комиссию по результатам публичных слушаний в составе:
 - Александрова Е.Г.- зам. главы администрации МО Бережковское сельское
поселение;
 - Исаковская Л.В.- специалист землеустроитель;
 - Мадатова Е.М. – депутат МО Бережковское сельское поселение.
6.Подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  возложить  на  отдел  по
землеустройству и недвижимости администрации  Бережковского сельского
поселения с участием представителей  Заказчика.
 7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  жилищному  и  дорожному
строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение:                                       Н.А.Анисимова

http://www.berezhkiadm.ru/